
Ayers Rock 2.0

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Bianucci Alessio (06/1076) 4 10 4 12 0 0 4 11 4 3 4 9 4 11 4 6 4 9 4 2

Cassaresi Gianluca (06/122) 4 6 2 5 4 8 2 2 2 5 4 10 4 7 4 7 0 0 4 8

Sabatino Emanuele (06/121) 0 0 2 6 4 4 4 7 0 0 3 7 0 0 4 9 0 0 4 8

Moretti Claudia (06/839) 4 5 4 9 2 0 2 3 2 1 1 2 4 3 2 1 0 0 2 1

Viola Giulia (06/1092) 1 0 1 0 0 0 2 3 4 5 3 5 0 0 1 3 4 5 2 1

Cappelli Arianna (06/1146) 3 1 3 7 2 0 2 1 4 2 1 0 4 5 1 2 4 0 0 0

Giannoni Valentina (06/1091) 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bianucci Alessio 06/1076 36 73 2,03

Cassaresi Gianluca 06/122 30 58 1,93

Sabatino Emanuele 06/121 21 41 1,95

Moretti Claudia 06/839 23 25 1,09

Viola Giulia 06/1092 18 22 1,22

Cappelli Arianna 06/1146 24 18 0,75

Giannoni Valentina 06/1091 8 2 0,25

Bravi Co' Dardi

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Gai Alberto (06/1504) 2 4 4 5 4 5 4 3 4 3 4 3 2 6 4 4 4 9 4 6

Cioni Roger (06/1503) 2 3 4 4 4 2 4 2 4 1 4 4 4 7 2 1 4 4 4 4

D'Angelo Pizzolo Denny (06/1228) 2 0 4 0 0 0 4 4 4 2 2 2 4 4 4 4 4 2 4 0

Fedeli Damiano (06/1509) 3 3 0 0 4 2 4 2 4 2 2 3 0 0 4 1 1 0 2 3

Moreddu Monica (06/1510) 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 2 2 0 0 0 0 0 0

Aiello  Elena (06/1506) 2 1 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

Rufino Marcello (06/1505) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0

D'Errico Lisa (06/683) 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bargellini Claudia (06/1723) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 2 0 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gai Alberto 06/1504 36 48 1,33

Cioni Roger 06/1503 36 32 0,89

D'Angelo Pizzolo Denny 06/1228 32 18 0,56

Fedeli Damiano 06/1509 24 16 0,67

Moreddu Monica 06/1510 8 7 0,88

Aiello  Elena 06/1506 7 5 0,71

Rufino Marcello 06/1505 4 3 0,75

D'Errico Lisa 06/683 4 0 0,00

Bargellini Claudia 06/1723 9 0 0,00

Crazy River

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

De Luzia Tommaso (06/119) 4 12 4 5 4 9 4 4 2 3 3 9 0 0 4 9 4 11 4 10

Roggi Marco (06/113) 2 4 0 0 4 9 4 12 4 8 4 9 4 7 4 7 4 8 0 0

Gallo Lorenzo (06/117) 4 11 4 8 1 3 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 4 5 4 5

Agozzino Alessio (06/116) 0 0 0 0 2 6 2 2 0 0 4 7 3 2 0 0 0 0 4 5

Taglianetti Andrea (06/633) 4 2 0 0 0 0 0 0 4 3 2 3 4 2 0 0 4 9 4 2

Lorenzi Jonathan (06/643) 0 0 4 6 2 5 2 4 2 4 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0

Mangani Andrea (06/131) 2 5 4 3 0 0 4 6 0 0 2 5 0 0 2 1 0 0 0 0

Palma Simone (06/111) 0 0 0 0 3 3 0 0 4 7 0 0 4 5 4 2 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

De Luzia Tommaso 06/119 33 72 2,18

Roggi Marco 06/113 30 64 2,13

Gallo Lorenzo 06/117 19 33 1,74

Agozzino Alessio 06/116 15 22 1,47

Taglianetti Andrea 06/633 22 21 0,95

Lorenzi Jonathan 06/643 12 20 1,67

Mangani Andrea 06/131 14 20 1,43

Palma Simone 06/111 15 17 1,13



Drink Black

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Lika Kleos (06/945) 4 7 4 6 4 8 4 8 4 11 4 4 4 4 4 9 4 6 0 0

Marchetti Alessio (06/1413) 4 7 4 7 4 4 4 2 4 9 4 5 4 7 4 7 4 4 4 9

Orsi Carlo (06/065) 4 6 4 7 2 3 4 6 4 12 2 1 2 3 4 7 4 5 4 10

Damiani Pietro (06/1806) 0 0 0 0 0 0 4 4 4 8 4 3 2 3 4 2 0 0 4 7

Orsi Lorenzo (06/1807) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 4 5 0 0 0 0 4 9

Campanella Francesco (06/1415) 4 6 4 4 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Luchi Federico (06/1414) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ulivi Nicola (06/055) 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Lika Kleos 06/945 36 63 1,75

Marchetti Alessio 06/1413 40 61 1,52

Orsi Carlo 06/065 34 60 1,76

Damiani Pietro 06/1806 22 27 1,23

Orsi Lorenzo 06/1807 10 16 1,60

Campanella Francesco 06/1415 12 13 1,08

Luchi Federico 06/1414 0 0 0,00

Ulivi Nicola 06/055 6 0 0,00

MB Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Gavazzi Manuele (06/067) 4 11 4 10 4 12 4 8 4 8 4 7 4 9 4 11 4 11 4 9

Mugnai Mirko (06/827) 4 7 4 10 4 11 4 4 4 7 4 11 4 6 4 10 4 9 4 7

Caparrini Stefano (06/069) 2 5 4 4 0 0 4 6 4 6 4 2 2 3 2 6 2 5 4 4

Innocenti Claudio (06/068) 4 0 2 0 4 7 2 3 2 1 0 0 4 8 2 5 4 7 0 0

Tiezzi Federico (06/073) 0 0 2 0 4 6 2 0 2 1 4 3 2 0 4 6 2 1 4 6

Chiuchiolo Franco (06/044) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Diciolla Francesco (06/074) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pellegrini Sandro (06/1724) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gavazzi Manuele 06/067 40 96 2,40

Mugnai Mirko 06/827 40 82 2,05

Caparrini Stefano 06/069 28 41 1,46

Innocenti Claudio 06/068 24 31 1,29

Tiezzi Federico 06/073 26 23 0,88

Chiuchiolo Franco 06/044 0 0 0,00

Diciolla Francesco 06/074 0 0 0,00

Pellegrini Sandro 06/1724 2 0 0,00

The Chief Tains

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Guerrini Luca (06/642) 4 10 4 10 4 11 4 10 4 7 4 10 4 8 4 7 4 9 4 8

Santolini Gianni (06/1408) 4 5 4 8 4 9 4 11 4 7 4 7 4 10 4 6 4 7 4 7

Hu Yisen (06/733) 4 7 4 5 4 8 4 9 4 9 4 3 4 8 4 4 4 7 4 8

Bernardini Enrico (06/634) 4 3 4 3 4 2 4 7 4 9 4 5 4 6 4 6 4 9 4 5

Fauli Curzio (06/1400) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Guerrini Luca 06/642 40 90 2,25

Santolini Gianni 06/1408 40 77 1,93

Hu Yisen 06/733 40 68 1,70

Bernardini Enrico 06/634 40 55 1,38

Fauli Curzio 06/1400 0 0 0,00


